

CAMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LA

Relação de Liquidações Emitidas - Período de 01/09/2015 até 30/09/2015

Liquidação	Emissão	Valor Liquidação	Valor Anulação	Saldo	Descontos	Empenho	Funcional	Pro/Ativ	Dot.	Elemento	Credor/Contrato de Dívida	Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LA												
595	04/09/2015	1.320,00	0,00	1.320,00	0,00	435	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.24.00.00.00	7727 - CLEUSA DO NASCIMENTO GOULART - ME	01/01
REF. AQUISIÇÃO DE 03 UNID. MASTRO DE BANDEIRA EM ALUMÍNIO 3,5M E 38MM DE DIÂMETRO COM PONTEIRA MODELO LANÇA...VLR TOTAL R\$ 1.320,00.												
640	23/09/2015	53,00	0,00	53,00	0,00	48	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.04.00.00.00	3831 - COMERCIO DE COMBUSTIVEL D. O. LTDA.	01/01
REF. AQUISIÇÃO DE 04 UNID. DE BOTIJÃO DE GÁS 13KG, VLR UNIT R\$ 53,00..VLR TORAL R\$ 212,00.												
661	30/09/2015	80,60	0,00	80,60	0,00	482	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.24.00.00.00	2879 - CARVALHO DA ROSA & CIA. LTDA	01/01
REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, SENDO: - 03 LT DE SOLVENTE DE TINTA...VLR UNIT R\$13,90...VLR TOTAL...R\$ 41,70 - 06 MT DE LIXA AMARELA...VLR UNIT R\$ 3,50...VLR TOTAL R\$ 21,00 - 10 FOLHAS DE LIXA VERMELHA 100...VLR UNIT R\$ 0,60...VLR TOTAL R\$ 6,00. - 01 UN. DE PINCEL 04 POLEGADAS...VLR UNIT R\$ 11,90.												
662	30/09/2015	440,60	0,00	440,60	0,00	483	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.26.00.00.00	2879 - CARVALHO DA ROSA & CIA. LTDA	01/01
REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRÔNICO, SENDO: - 03 UN. REATOR ELETRÔNICO...VLR UNIT R\$ 29,50...VLR TOTAL...R\$ 88,50; - 20 UN. ADAPTADOR PARA TOMADA 3 SAÍDAS...VLR UNIT R\$ 6,23...VLR TOTAL R\$ 124,60; - 50 UN. ADAPTADOR PARA TOMADA...VLR UNIT R\$ 4,55...VLT TOTAL...R\$ 227,50.												
Total do Mês:		1.894,20	0,00	1.894,20								
Total da Entidade:		1.894,20	0,00	1.894,20								
Total do Período:		1.894,20	0,00	1.894,20								